
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про внесення змін до складу 
Науково-технічної  ради 
з питань видавничої справи 
при Держкомтелерадіо

Керуючись п.5 Положення про Науково-технічну раду з питань 
видавничої справи при Держкомтелерадіо, затвердженого наказом 
Держкомтелерадіо від 24.05.2019 № 224, та враховуючи кадрові зміни 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу Науково-технічної ради з питань видавничої 
справи при  Держкомтелерадіо, затвердженого наказом Держкомтелерадіо 
від 05.10.2021 № 452, виклавши його у новій редакції (додається).

2. Сектору консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ             
(БОЖКО С.) оприлюднити цей наказ на офіційному веб-сайті 
Держкомтелерадіо.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Голови  ЧЕРВАКА Б.

Голова підпис Олег НАЛИВАЙКО



Додаток до наказу 
Держкомтелерадіо 

СКЛАД
Науково-технічної ради з питань видавничої справи

при Держкомтелерадіо

КИРИЧОК
Петро Олексійович

− директор Видавничо-поліграфічного інститут 
НТУУ «КПІ імені Ігоря Сікорського», професор, 
доктор техн. наук, Голова Науково-технічної 
ради (за згодою)

ЧЕРВАК
Богдан Остапович

– перший заступник Голови Держкомтелерадіо, 
заступник Голови Науково-технічної ради

СЕНЧЕНКО
Микола Іванович

− директор Державної наукової установи  
«Книжкова палата України імені Івана 
Федорова», професор, доктор техн. наук, 
академік Міжнародної академії інформатизації, 
заступник Голови Науково-технічної ради

НЕДЯК 
Юрій Олександрович

− начальник управління з питань доступу до 
інформації та підтримки медіа 
Держкомтелерадіо

ДОВГОЛЕЦЬКА
Тетяна Дмитрівна

− заступник начальника фінансово-економічного 
управління-начальник відділу планування, 
фінансування бюджетних програм 
Держкомтелерадіо

БАРТОШ
Наталія Віталіївна

− провідний консультант сектору 
організаційного забезпечення діяльності 
керівництва Держкомтелерадіо

ДАЦКІВ
Віктор Йосифович

− Голова правління ПрАТ «УНДІПП 
ім. Т.Г. Шевченка» корпоративне підприємство 
АТ «Укрвидавполіграфія» (за згодою) 

ПЕТРУХА
Ніна Миколаївна

– вчений секретар Державної наукової установи 
«Енциклопедичне видавництво» (за згодою)



СИМОНЕНКО
Тетяна Василівна

− завідувачка відділу бібліометрії та 
наукометрії  Національної бібліотеки України 
імені В.І. Вернадського, канд. наук із соціальних 
комунікацій (за згодою)

МАЇК
Володимир Зіновійович

− проректор з наукової роботи Української 
академії друкарства, канд. техн. наук, доцент 
кафедри технології друкованих видань і 
пакувань (за згодою)

ШОСТАЧУК
Юрій Олександрович

− завідувач кафедри машин та агрегатів 
поліграфічного виробництва Видавничо-
поліграфічного інституту НТУУ «КПІ ім. Ігоря 
Сікорського», канд. техн. наук (за згодою)

БОЖЕНКО
Оксана Валентинівна

− начальник відділу з питань підтримки преси, 
державних стипендій та премій  
Держкомтелерадіо, відповідальний секретар 
Науково-технічної ради


